



Samodzielny Publiczny Psychiatryczny

Zakład Opieki Zdrowotnej

im. dr. Stanisława Deresza w Choroszczy

16 – 070 Choroszcz tel. +48 85 719 10 91

ul. Plac Z. Brodowicza 1 fax. +48 85 719 28 00

Choroszcz, dn. 11.01.2021 r.

Wszyscy Zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego znak sprawy SZP 3820 – 42/20 na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku, ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych: ogłoszenie o zamówieniu nr 774248-N-2020 z dnia 30.12.2020r.

Zamawiający Samodzielny Publiczny Psychiatryczny Zakład Opieki Zdrowotnej im. dr. Stanisława Deresza w Choroszczy, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019r. poz. 1843) publikuje treść zapytań i udziela następujących wyjaśnień:

Pytania dotyczące Pakietu nr 1

1) Pakiet 1 poz.1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniuli wykonanych z biokompatybilnego poliuretanu, wyposażona w 4 paski radioceniujące, samodomykający się koreczek portu bocznego oraz zastawkę antyzwrotną, elastyczne skrzydełka. Parametry przedstawiają się następująco:

Kolor	Rozmiar kaniuli (GAUGE)	Rozmiar cewnika w mm
Pomarańczowy	14 G	2,20 x 45
Szary	16 G	1,70 x 45
Biały	17 G	1,50 x 45
Zielony	18 G	1,20 x 45
Różowy	20 G	1,20 x 38
Niebieski	22 G	1,00 x 32
Żółty	24 G	0,80 x 25
		0,70 x 19

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

2) Pakiet 1 poz.2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie koreczków z nazwą tylko na opakowaniu.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

3) Pakiet 1 poz.1,2

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, Państwa zgoda pozwoili na pozyskanie konkurencyjnych ofert na wydzielony asortyment w pakiecie.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji.

- 4) Pakiet 1 poz.6
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie systemu beizgłowego bez zacisku.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
- 5) Pakiet 1 poz.7
Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji.
- 6) Pakiet nr 1 poz. 2 -3
Czy Zamawiający wydzieli poz. 2-3 do osobnego pakietu ze względu na duże zróżnicowanie asortymentowe produktów zawartych w tym pakiecie co wpływa na zakłócenie konkurencyjności postępowania i na zwiększenie cen ofert?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji.
- 7) Pakiet nr 1 Poz.2
Czy zamawiający dopuści koreczek z trzpieniem powyżej krawędzi koreczka?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza – podtrzymuje zapisy SIWZ.
- 8) Pakiet nr 1 Poz.2
Czy zamawiający dopuści koreczek bez nazwy producenta na produkcie –nazwa i dane identyfikujące wyrób na etykiecie opakowania zbiorczego?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza – podtrzymuje zapisy SIWZ.
- 9) Pakiet nr 1 Poz.2
Czy zamawiający dopuści wycenę za opak 100 szt z przeliczeniem?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę za opak. 100 szt. z przeliczeniem pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

Pytania dotyczące Pakietu nr 3

- 10) Pakiet nr 3 poz. 1:
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie cewnika Foleya z balonem 5-10 ml, pakowanego podwójnie w wewnętrzny worek foliowy, opakowanie zewnętrzne folia papier, spełniającego pozostałe wymagania SIWZ oraz o wydzielenie powyższej pozycji do odrębnego pakietu.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji i podtrzymuje zapisy SIWZ.
- 11) Pakiet nr 3 poz. 3:
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie zaoferowania aplikatora z żelem znieczulającym w opakowaniu folia/papier spełniającego resztę postawionych wymagań SIWZ oraz o wydzielenie powyższej pozycji do odrębnego pakietu.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji i podtrzymuje zapisy SIWZ.
- 12) Pakiet nr 3 poz. 4:
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie cewnika do odsysania z kolorystycznym oznaczeniem rozmiaru cewnika na konektorze i numerycznym oznaczeniem na opakowaniu jednostkowym (a nie wypukłym na konektorze), spełniającego pozostałe wymagania SIWZ oraz o wydzielenie powyższej pozycji do odrębnego pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji i podtrzymuje zapisy SIWZ.

13) Pakiet nr 3 poz. 11:

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie igły tylko w rozmiarze 1,2 dł. min. 30 mm, spełniającej pozostałe wymagania SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

14) Pakiet nr 3 poz. 25:

Czy Zamawiający wymaga przyrządów z komorą kroplową wolną od PVC, z drenem z PVC bez ftalanów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przyrządy z komorą kroplową wolną od PVC, z drenem z PVC bez ftalanów.

15) Pakiet nr 3 poz. 25:

Czy Zamawiający będzie wymagał, aby komora kroplowa w części przezroczystej miała długość min. 60 mm, co ułatwia użytkowanie przyrządu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza komorę kroplową o dł. 60 mm w części przezroczystej.

16) Pakiet nr 3 poz. 5, 9, 10, 11, 12, 21, 22, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 40, 41, 45, 48, 53, 57, 58, 59, 60, 61, 62:

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie powyższych pozycji i utworzenie z nich odrębnego pakietu. Umożliwi to złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty większej ilości oferentów.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie powyższych pozycji i podtrzymuje zapisy SIWZ

17) Pakiet nr 3 poz. 15-16

Czy Zamawiający wydzieli poz. 15-16 do osobnego pakietu ze względu na duże różnicowanie asortymentowe produktów zawartych w tym pakiecie co wpływa na zakłócenie konkurencyjności postępowania i na zwiększenie cen ofert?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie do osobnego pakietu

18) Pakiet nr 3 Poz.15-16

Czy zamawiający dopuści dren o dł. 2,0 m?

Odpowiedź: Zamawiający w poz. 15 dopuszcza dren o dł 2 m. W poz. 16 Zamawiający nie dopuszcza - podtrzymuje zapisy SIWZ.

19) Pakiet nr 3 poz. 21-23

Czy Zamawiający wydzieli poz. 21-23 do osobnego pakietu ze względu na duże różnicowanie asortymentowe produktów zawartych w tym pakiecie co wpływa na zakłócenie konkurencyjności postępowania i na zwiększenie cen ofert?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie do osobnego pakietu.

20) Pakiet nr 3 poz. 25

Czy Zamawiający wydzieli poz. 25 do osobnego pakietu ze względu na duże różnicowanie asortymentowe produktów zawartych w tym pakiecie co wpływa na zakłócenie konkurencyjności postępowania i na zwiększenie cen ofert?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie do osobnego pakietu.

21) Pakiet nr 3 poz. 33

Czy Zamawiający wydzieli poz. 33 do osobnego pakietu ze względu na duże różnicowanie asortymentowe produktów zawartych w tym pakiecie co wpływa na zakłócenie konkurencyjności postępowania i na zwiększenie cen ofert?

- Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie do osobnego pakietu.
- 22) Pakiet nr 3 poz. 34-35
Czy Zamawiający wydzieli poz. 34-35 do osobnego pakietu ze względu na duże zróżnicowanie asortymentowe produktów zawartych w tym pakiecie co wpływa na zakłócenie konkurencyjności postępowania i na zwiększenie cen ofert?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie do osobnego pakietu.
- 23) Pakiet nr 3 poz. 40-41
Czy Zamawiający wydzieli poz.40-41 do osobnego pakietu ze względu na duże zróżnicowanie asortymentowe produktów zawartych w tym pakiecie co wpływa na zakłócenie konkurencyjności postępowania i na zwiększenie cen ofert?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie do osobnego pakietu.
- 24) Pakiet nr 3 poz. 48
Czy Zamawiający wydzieli poz. 48 do osobnego pakietu ze względu na duże zróżnicowanie asortymentowe produktów zawartych w tym pakiecie co wpływa na zakłócenie konkurencyjności postępowania i na zwiększenie cen ofert?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie do osobnego pakietu.
- 25) Pakiet nr 3 poz. 51,53,54
Czy Zamawiający wydzieli poz. 51,53,54 do osobnego pakietu ze względu na duże zróżnicowanie asortymentowe produktów zawartych w tym pakiecie co wpływa na zakłócenie konkurencyjności postępowania i na zwiększenie cen ofert?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie do osobnego pakietu.
- 26) Pakiet nr 3 Poz.48
Czy zamawiający dopuści podkład w roli szer. 50 cm, dł. 46 m z przeliczeniem?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie podkładu w rolce szer. 50 cm dł 46 m z przeliczeniem pozostałe zapisy SIWZ bez zmian

Pytania dotyczące Pakietu nr 4

- 27) Pakiet nr 4 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści pojemniczki o pojemności 25 ml? Pozostałe parametry bez zmian
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojemniki o pojemności 25ml
- 28) Pakiet nr 4 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści pojemniczki o pojemności 60 ml? Pozostałe parametry bez zmian
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza pojemników o pojemności 60ml
- 29) Czy Zamawiający wydzieli poz. 8 do osobnego pakietu ze względu na duże zróżnicowanie asortymentowe produktów zawartych w tym pakiecie co wpływa na zakłócenie konkurencyjności postępowania i na zwiększenie cen ofert?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie do osobnego pakietu poz. 8.

Pytania ogólne

- 30) Dotyczy SIWZ Rozdział VI p.1 Wykaz oświadczeń
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dołączenie do oferty Oświadczenia (Załącznik nr 4 do SIWZ) o braku przynależności do grupy kapitałowej, w przypadku gdy Wykonawca nie należy do żadnej grupy kapitałowej?
Odpowiedź: Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli Wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą, jednocześnie z zastrzeżeniem iż jakkolwiek zmiana sytuacji

Wykonawcy w toku postępowania (włączenie do grupy kapitałowej) będzie powodowała obowiązek aktualizacji takiego oświadczenia po stronie Wykonawcy

31) Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 5 ust. 1:

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:

1) 0,2 % wartości **brutto opóźnionej części przedmiotu** umowy określonej w § 4 ust. 1, za każdy dzień opóźnienia należytej realizacji zamówienia, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionej części przedmiotu umowy**

2) 0,2 % wartości **brutto opóźnionej części przedmiotu umowy**, określonej w § 4 ust. 1, za każdy dzień opóźnienia w:

a. dostarczeniu brakujących towarów,

b. rozpatrzeniu reklamacji towaru,

c. dostarczeniu towarów wolnych od wad po rozpatrzeniu reklamacji;

jednak nie więcej niż 10% wartości brutto uchybień zawartych w pkt a) b) c)

3) 10 % wartości **brutto niezrealizowanej części** umowy, jeżeli Zamawiający odstąpi od umowy lub ją wypowie ze skutkiem natychmiastowym z powodu okoliczności leżących po stronie Wykonawcy;

4) 10 % **wartości brutto niezrealizowanej części umowy**, jeżeli Wykonawca wypowie umowę lub od niej odstąpi z powodu okoliczności leżących po stronie Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów dot. kar umownych w § 5 ust. 1 pkt. 1) i 2):

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:

1) 0,2 % wartości netto **niezrealizowanej dostawy**, za każdy dzień opóźnienia należytej realizacji zamówienia,

2) 0,2 % wartości umowy netto **niezrealizowanej dostawy**, za każdy dzień opóźnienia w:

a) dostarczeniu brakujących towarów,

b) rozpatrzeniu reklamacji towaru,

c) dostarczeniu towarów wolnych od wad po rozpatrzeniu reklamacji;

Pozostałe zapisy § 5 ust. 1 pozostają bez zmian.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Dyrektor Zakładu

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Psychiatrycznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej
im. dr. Stanisława Deresza w Choroszczy

mgr Ewa Zgier

